PREFEITURA DE
ALFREDO CHAVES

Esràoo oo Eseinrro smro

J

Alfredo Chaves, E.S, 19 de julho de 2018.

OFICIOIGABIPNIAC. 180/2013

Exmo. Senhor Presidente,

O MUNICIPIO DE ALFREDO CHAVES, neste ato representado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, vem, respeitosamente, na presença de
Vossa Excelência e dignos pares, em atendimento ao Requerimento
n°006/2018, informar que, em que pese a autorização legislativa, esse
Municipio ainda não contraiu qualquer despesa referente ao gerenciamento de
saúde com a CONDESUL, pois o processo de adesão ao Consorcio para
ações da Saúde não está finalizado e por isso ainda não gera nenhuma
despesa.

Atenciosamente,

F AFAYETTE
P EFEITO

GILSON LUIZ BELLON
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves-E.S.

8¡III/IUPEI'-*I'9E¡l§.Íi§i'IIi3@'BJ3ÚÍz*J¿3«IlI¡2:IâiIiI¿1I

Identificador: 3500370030003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.